ATO GP Nº 07/2016
                                       TC-A-034886/026/11

O Conselheiro Dimas Eduardo Ramalho, Presidente

do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais e considerando o disposto na Resolução nº 04/2013, designa os

Conselheiros Renato Martins Costa, Cristiana de Castro Moraes e Sidney

Estanislau Beraldo para, sob a Presidência do eminente Conselheiro

Corregedor, comporem Comissão Especial de Vitaliciamento, visando à

avaliação de desempenho dos Auditores Valdenir Antonio Polizeli e Márcio

Martins de Camargo.

Publique-se.

São Paulo, 21 de março de 2016.

 DIMAS RAMALHO

       PRESIDENTE